关于调整南银理财珠联璧合安稳 1909一年定开公募人民币理财产品

（内部销售代码：Z31005、Z32005）相关要素的公告

尊敬的投资者：

根据理财产品说明书的相关约定，本公司将对南银理财珠联璧合安稳 1909

一年定开公募人民币理财产品（产品登记编码：Z7003221000022；内部销售代

码：Z31005、Z32005）的相关要素进行调整，具体如下：

调整要素 调整前 调整后

申购/赎回规则

（C份额、E份额）

C份额：开放期内投资者可以提交或撤销申购申请
（不可发起赎回申请），本次开放期为 2024年 10
月 17日 9：00至 2024年 10月 23日 17：00。
E份额：开放期内投资者可以提交或撤销申购申请
（不可发起赎回申请），本次开放期为 2024年 10
月 24日 9：00至 2024年 10月 29日 17：00。
本次开放期C份额/E份额中申购成功的客户份额，
均将于下一个开放期（2025年 11月 13日至 2025
年 11月 19日）自动赎回。
产品开放期如有调整以管理人公告为准。
代销机构可根据其销售需要在管理人设定的申购/
赎回时间范围内对申购/赎回时间进行重新设定，投
资者通过代销机构购买本理财产品的，以该代销机
构最终披露的时间为准。

C份额：开放期内投资者可以提交或撤销申购申请（不
可发起赎回申请），本次开放期为 2024年 10月 17日
9：00至 2024年 10月 23日 17：00。
E份额：开放期内投资者可以提交或撤销申购申请（不
可发起赎回申请），本次开放期为 2024年 10月 24日
9：00至 2024年 10月 29日 17：00。
本次开放期 C份额/E份额中申购成功的客户份额，投
资者可在下一个开放期（2025 年 11月 13日至 2025
年 11月 19日）提交或撤销赎回申请。
产品开放期如有调整以管理人公告为准。
代销机构可根据其销售需要在管理人设定的申购/赎
回时间范围内对申购/赎回时间进行重新设定，投资者
通过代销机构购买本理财产品的，以该代销机构最终
披露的时间为准。

同时，本公司对理财产品销售文件进行了更新，更新后的理财产品销售文件

详见信息披露。

如您对本公告有任何疑问，可联系本理财产品销售机构或本公司，我们将竭

诚为您服务。

感谢您一直以来的支持与信赖！

特此公告。

南银理财有限责任公司

2024年 10月 14日